
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
від 09.02.2022 м. Волноваха № 94 
   
Про внесення змін до розпорядження 
керівника міської військово-цивільної 
адміністрації  від 20 грудня 2021 року № 750 
 
      З метою стимулювання працівників Комунальної установи «Трудовий архів 
Волноваської міської територіальної громади», відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Національний архівний 
фонд та архівні установи», керуючись пунктами 1, 41 частини першої статті 4, 
пунктом 14 частини другої статті 7 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації» 

зобов’язую: 
 

1. Внести наступні зміни до розпорядження керівника міської військово-
цивільної адміністрації від 20 грудня 2021 року № 750 «Про затвердження 
Програми розвитку архівної справи  Волноваської міської територіальної 
громади на 2022 рік»:  

1.1. у пункті 10 Паспорту «Програми розвитку архівної справи  
Волноваської міської територіальної громади на 2022 рік» (далі - Програма) 
цифри «764 941,00» замінити на цифри «940 517,00»;  

1.2.   у розділі V «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 
обсягів та джерел фінансування, строки виконання завдань, заходів» Програми 
цифри «764 941,00» замінити на цифри «940 517,00»; цифри «444 405,00» 
замінити на цифри «588 319,00»; цифри «97 769,00» замінити на цифри         
«129 431,00»;  

1.3. у розділі VI «Перелік завдань та заходів Програми» цифри                
«764 941,00» замінити на цифри «940 517,00».  

2. Відділу обліку та звітності здійснювати фінансування заходів Програми 
в межах коштів, затверджених бюджетом громади.   

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації                                       Іван ЛУБІНЕЦЬ  
 


